
ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.13 di registro - seduta de\29/04/2021

L'anno duemilaventuno e questo giorno ventinove del mese di aprile

Comune di Cattolica Eraclea, a seguito di convocazione del Presidente con

nn..3405 e 3406 de123.04.2021 e nn.3454 e 3455 de126.04.2021, ai sensi dell'

n.7 come integrato dall'art.43 della l.r. 1 settembre 1993,n.26, si è riunito il

alle ore 16,00 e seguenti, nel
propria determinazione prot.
19, della L.R. 26 agosto 1992,

iglio comunale, in sessione

ORDINARIA ed in VIDEOCONFERENZA con diretta streaming (nel rispetto de norme anti contagio - emergenza

covid-l9), nelle persone dei Signori:

La seduta è pubblica, in diretta streaming.

Assume la Presidenza I'lns. Giuseppa Alagna, nella sua q{alità di Presidente del

Consiglio Comunale.

E'presente il Sindaco Arch. Santo Borsellino.

partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.g7, coÍtma 4, lett.a), def d.lgs. 18 agosto 2000,

n.267,il Segretario Generale, Dott. Vincenzo Chiarenza.

Il presidente nomina scrutatori: Yizzi Giuseppe, Sciortino Giuseppe e Fraricaviglia Pasqua.

TONI E ALIENAZIONIAGGIORNAMENTO PIANO DELLE VALO

(ART.58, LEGGE N.133/2008). ANNO 202r.

N. Cognome e Nome Pres. Ass. N. Cognorre e Nome Pres. Ass

I ALAGNA GIUSEPPA x 7 FRANCAVIGI IA PASQUA X

2 MESSINA GIUSEPPE X 8 SPEZIO ANG] LA X

3 SCIORTINO GIUSEPPE X 9 RENDA MAR] A X

4 VIZZI GIUSEPPE X 10 CAMMALLEI I PAOLO ENZO X

f, SALVAGGIO NINETTA x 11 PIRO PIETRC X

6 MILIZIANO
ALESSANDRO MARIA

x t2 GIUFFRIDA GIUSEPPE x

\umero Pres./Ass. 8 4



IL PRESIDENTE

Vista la proposta di deliberazione allegat4 avente ad oggetto: 
' iornomento piono

delle valorizzozioni e alíenazioni (art.58, Iegge n.L3
munita dei relativi pareri favorevoli tecnici e contabili,

'). Anno 202L',
vita preliminarmente il

Responsabile dell'Area Tecnica, Ing. Francesco Campisi arelazi la proposta;

Sentita la relazione del Responsabile dell'Area Tecnica, Ing. F: Campisi, il quale

illusha e da letfura parziale della proposta di deliberazione a dello stesso;

Considerato che il Presidente del Consiglio Comunale, Ins. Gi Alagna, ha constatato

che non ci sono altri interventi da fare, pone in votazione la

Lavotazione espressa in forma palese per appello nominale da il risultato: Presenti

n.8 Consiglieri su n.12 assegnativi ed in carica, voti a favore ad

Per quanto sopra,

IL CONSIGLIO COMT]NALE
D E L I B E R A

Di approvare in tutte le sue parti I'allegata proposta avente ad : "Aggiornamento

piano delle valorizzazìoni e alienazioni (art.58,

2021", che si allega al presente prowedimento per farne

(Allegato A).

Quindi il Presidente propone di dichiarare il punto immedi

Con n.8 voti favorevoli ad unanimita espressi per appello

IL CONSIGLIO COMUNALE

D E L I B E R A

- Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente prowedi

n.133/2008). Anno
integrante e sostanziale



ANZIANO

L'IJFF. SEGRETERIA E
SULLA PRTVACY, PREVIO

GLI ALLEGATI ALL'ORIGINALE DELLA PRESENTE SI TROVANO DEPOSITATI

POTRANNO ESSERE CONSULTATI, F'ERMO RESTAI\DO IL RISPETTO DELLE

CONTATTO CON I RESPONSABILI _ T8L.0922846906.

Atto pubblicato sul sito del Comune in data ntro giomi

CERTIF'ICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 1 I L.R. 3.12.1991, n.44)

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'

A T T E S T A

che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal

previsto dall'art.l1 a seguito degli adempimenti di cui sopra.

Cattolica Eraclea, lì

dall'emanazione art.6 l.r. I

dicembre 1991, pubblicata

al , come

IL SEG ARIO GENERALE

O GENERALE

n.44

IL MESSO COMUNALE

ESECUTIYITA' DELL'ATTO
(art.tZ, commi !e2,l.r- 3 dicembre L99t,n.44)

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'uffrcio,

A T T E S T A

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il

ÉDd"ne dichiarata immediatamente esecut iv a (att' 12,

d dborsi 10 giorni dalla data della pubblicazione (art'

Cattolica Eraclea, lì

La presente è copia conforme all'originale.

7l

Cattolica Eraclea, lì

FUNZIONARIO DELEGATO


